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AVVISO DI PUBBLICA SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA 

FORMULAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER LA STIPULA 

DI CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO – INCARICO E/O 

SUPPLENZA – PER IL PROFILO DI DIRIGENTE MEDICO PER LA DISCIPLINA 

DI MALATTIE DELL’APPARATO RESPIRATORIO DA ASSEGNARE ALLA S.C. 

PNEUMOLOGIA. 

 
 

AMMISSIONE  DEI  CANDIDATI E ESPLETAMENTO DELLA PROVA ORALE 

 
Si rende noto che con determinazione dirigenziale del Direttore della S.C. Risorse umane e 
relazioni sindacali n. 159 del 11.06.2020, si è disposta l’ammissione al colloquio dell’avviso 
pubblico in oggetto dei candidati iscritti, come di seguito precisato: 
 
� CANDIDATI AMMESSI 

 
 Candidati Data di nascita Comune di nascita 
1)  BARBUTO  SARAH 12/11/1989 CINQUEFRONDI 
2)  BORSA  NOEMI 11/08/1988 VIMERCATE 
3)  GABOARDI  PAOLO 25/06/1990 SERIATE 
4)  INTINI  ENRICA 29/12/1988 NOCI 
5)  NAVA  FABRIZIO 22/06/1990 MILANO 
6)  PANCINI  LISA 19/09/1984 FIORENZUOLA D'ARDA 
7)  SAPORITI  MATTEO 16/09/1976 MILANO 
8)  SCODITTI  ELIANA 10/07/1974 PARMA 

 
 

LA PRESENTE PUBBLICAZIONE HA VALORE DI NOTIFICA PER TUTTI I CANDIDATI. 
 
 

SVOLGIMENTO DELLA PROVA ORALE 

 
I candidati ammessi dovranno presentarsi per sostenere il colloquio relativo all’avviso 
pubblico in oggetto il giorno 29 giugno 2020 presso la Sala Riunioni della S.C. Risorse 
umane e relazioni sindacali (pad. 6 – 1° piano) dell’ASST Grande Ospedale Metropolitano 
Niguarda, Piazza Ospedale Maggiore 3 – Milano, muniti di valido documento d’identità, 
negli orari di seguito indicati: 
 
� ORE 9,00: 
 
Nominativo Data di Nascita 
BARBUTO  SARAH 12/11/1989 
 BORSA  NOEMI 11/08/1988 
 GABOARDI  PAOLO 25/06/1990 
 INTINI  ENRICA 29/12/1988 
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� ORE 10,00: 

 
Nominativo Data di nascita 
NAVA  FABRIZIO 22/06/1990 
 PANCINI  LISA 19/09/1984 
 SAPORITI  MATTEO 16/09/1976 
 SCODITTI  ELIANA 10/07/1974 
 

 
Mancata presentazione equivale a rinuncia. 
 
 
 

 
f.to il Direttore 

S.C. Risorse umane e relazioni sindacali 
dott. Patrizia Alberti 


